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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Interpersonal Skill
Kelompok  : AE
Dosen       : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-03-2020 Perkenalan <br /> 9 Nilai Kebudiluhuran<br /> Materi 1 Pengertian
Interpersonal Skill

2 12-03-2020 Materi 2 : Hubungan Timbal Balik Antar Manusia<br /> Tugas Mandiri
3 19-03-2020 Materi 3 : Kecakapan Dasar<br /> Quis
4 26-03-2020 Materi 4 Potensi Diri
5 02-04-2020 Materi 5 Teknik Mendengarkan<br /> Tugas Makalah
6 09-04-2020 Materi 6 Teknik Mendengarkan II<br /> Quiz 6
7 16-04-2020 Materi 7 Interpersonal Skill Komunikasi Tugas Rangkum
8 23-04-2020 UTS Online
9 30-04-2020 Materi 9 Sikap dalam Interpersonal Skill<br /> Quiz
10 07-05-2020 Materi 10 Komunikasi Verbal<br /> Tugas Rangkum
11 14-05-2020 Materi 11 Kepemimpinan<br /> Tugas Jurnal
12 21-05-2020 Materi 12 Public Speaking & teknik presentasi<br /> Tugas Rangkum
13 04-06-2020 Materi 13 Assertive Communication<br /> Quiz 13
14 11-06-2020 Materi 14 Prinsip Sukses Kerja<br /> Tugas Rangkum
15 18-06-2020 UAS ONLINE
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Matakuliah: Interpersonal Skill
Kelompok: AE
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 04/06 11/06 18/06

1 1513500072 Fahmi
Syahriza Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 80

2 1611500644 Nurdin Aji
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

3 1611502475 Padli Agus
Saputro Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

4 1611503051 Kholid
Tagiyyuddin Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

5 1711500494 Endi Suryo
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

6 1711500569 Ridwan
Setiawan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

7 1711500916 Widya Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

8 1711500957 Muhammad
Fajry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

9 1711500973 Dendy Azmi
Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

10 1711501047 Safira Aliyya
Lughina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

11 1711501658 Mohamad
Ifan Fadhillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

12 1711502342 Anggih Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

13 1711502482
Muhammad
Hadin
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

14 1711502805 Chandra
Lesmana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

15 1711503068
Muchammad
Faisal
Nu'Man

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

16 1711503175
Mochamad
Rafli
Adiyansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

17 1712500089 Abi Nala
Wiatma Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

18 1712500121 Denny
Oktaviano Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

19 1712500287
Arif
Abdurrahman
Wicaksono

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

20 1712500527
Muhammad
Ircham
Zamroni

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

21 1712500857 Firhan
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

22 1712500972 Reza Nur
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

23 1712501038 Winner
Manik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

24 1712501160 Rizki Wahyu
Rinaldi Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 92.86

25 1712501285 Muhammad
Safwan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

26 1712501483 Diky
Prasetyo Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

27 1712501533 Ray Adi
Negara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

28 1712502093 Agung
Nurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

29 1712502135 Bagus Satya
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

30 1811500220 Ryan Aditya
Kusnadi Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

31 1811500410 Rizqi Aditiya Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100



3/28/23, 1:29 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 3/3

32 1811500469 Danang
Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

33 1811500741 Rahmad Aldi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

34 1811501103 Agung
Gunawan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 92.86

35 1811501277 Brillian Rizky
Amanda Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

36 1811501509
Cesario
Novanada
Limenta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

37 1811501533
Marsel
Muhsidin
Islam

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

38 1811501558 Rio Aji
Pangestu Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

39 1811501566 Agung
Budianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

40 1811501608 Muhammad
Farhansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

41 1811501665 Anggi Kezia
Ardianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

42 1811501715 Rahken
Kapissa Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

43 1811501855 Mila Rismaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

44 1811502028 Gita
Ayuningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

45 1811502077 Ikhsal Habib Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

46 1811502119 Febrian Said
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

47 1811502333 Muhammad
Zainal Solihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

48 1811502374 Dio Aditia
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

49 1811502705 Muhammad
Aji Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

50 1811502812 Chris Marc
Milendo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

51 1811502903
Muhamad
Farhan
Rasyidin

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93.33

52 1811502986 La Tansa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

53 1811503224 Thariq Rafi
Azany Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67

54 1812500765
Muhammad
Ilham
Assidiqi Nur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

55 1912501408
Muhamad
Alfian
Sandhikara

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha -- -- -- -- -- -- -- -- -- 86.67
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Interpersonal Skill
Kelompok: AE
Dosen: Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1513500072 Fahmi Syahriza 80 % 75 85 90 84 =>
A-

2 1611500644 Nurdin Aji Saputro 100 % 75 85 85 82 =>
A-

3 1611502475 Padli Agus Saputro 93 % 83 85 90 86 => A
4 1611503051 Kholid Tagiyyuddin 87 % 999 999 999 0 => -
5 1711500494 Endi Suryo Wibowo 93 % 83 85 90 86 => A
6 1711500569 Ridwan Setiawan 93 % 83 85 90 86 => A
7 1711500916 Widya Sari 93 % 83 85 90 86 => A

8 1711500957 Muhammad Fajry 93 % 75 85 90 84 =>
A-

9 1711500973 Dendy Azmi Kusuma 100 % 70 85 90 83 =>
A-

10 1711501047 Safira Aliyya Lughina 100 % 83 85 90 86 => A

11 1711501658 Mohamad Ifan
Fadhillah 100 % 70 85 85 81 =>

A-
12 1711502342 Anggih 87 % 83 85 90 86 => A

13 1711502482 Muhammad Hadin
Ibrahim 100 % 70 85 90 83 =>

A-

14 1711502805 Chandra Lesmana 100 % 75 85 85 82 =>
A-

15 1711503068 Muchammad Faisal
Nu'Man 100 % 80 85 90 86 => A

16 1711503175 Mochamad Rafli
Adiyansyah 100 % 75 85 90 84 =>

A-
17 1712500089 Abi Nala Wiatma 93 % 83 85 90 86 => A
18 1712500121 Denny Oktaviano 100 % 83 85 90 86 => A

19 1712500287 Arif Abdurrahman
Wicaksono 100 % 70 85 85 81 =>

A-
20 1712500527 Muhammad Ircham 100 % 75 85 85 82 =>

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Zamroni A-

21 1712500857 Firhan Ramadhan 100 % 75 85 85 82 =>
A-

22 1712500972 Reza Nur Rahman 93 % 80 85 90 86 => A
23 1712501038 Winner Manik 93 % 83 85 90 86 => A

24 1712501160 Rizki Wahyu Rinaldi 93 % 85 999 98 65 =>
B-

25 1712501285 Muhammad Safwan 93 % 83 85 90 86 => A
26 1712501483 Diky Prasetyo 87 % 80 85 90 86 => A

27 1712501533 Ray Adi Negara 100 % 70 85 85 81 =>
A-

28 1712502093 Agung Nurrahman 100 % 80 85 90 86 => A
29 1712502135 Bagus Satya Pratama 100 % 80 85 90 86 => A

30 1811500220 Ryan Aditya Kusnadi 93 % 75 80 90 83 =>
A-

31 1811500410 Rizqi Aditiya 100 % 80 85 90 86 => A
32 1811500469 Danang Widianto 100 % 83 85 90 86 => A
33 1811500741 Rahmad Aldi Saputra 100 % 80 85 90 86 => A
34 1811501103 Agung Gunawan 93 % 80 85 90 86 => A

35 1811501277 Brillian Rizky Amanda 87 % 70 85 90 83 =>
A-

36 1811501509 Cesario Novanada
Limenta 100 % 80 85 90 86 => A

37 1811501533 Marsel Muhsidin Islam 100 % 83 85 90 86 => A

38 1811501558 Rio Aji Pangestu 93 % 70 85 90 83 =>
A-

39 1811501566 Agung Budianto 93 % 83 85 80 82 =>
A-

40 1811501608 Muhammad
Farhansyah 100 % 83 85 90 86 => A

41 1811501665 Anggi Kezia Ardianti 100 % 80 85 90 86 => A
42 1811501715 Rahken Kapissa 100 % 83 85 90 86 => A
43 1811501855 Mila Rismaya 100 % 83 85 90 86 => A
44 1811502028 Gita Ayuningtyas 100 % 80 85 90 86 => A
45 1811502077 Ikhsal Habib 100 % 80 85 90 86 => A

46 1811502119 Febrian Said
Pamungkas 100 % 83 85 90 86 => A

47 1811502333 Muhammad Zainal
Solihin 100 % 75 85 85 82 =>

A-

48 1811502374 Dio Aditia Pratama 100 % 75 85 90 84 =>
A-
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49 1811502705 Muhammad Aji
Setiawan 100 % 80 85 90 86 => A

50 1811502812 Chris Marc Milendo 100 % 70 85 85 81 =>
A-

51 1811502903 Muhamad Farhan
Rasyidin 93 % 70 85 85 81 =>

A-
52 1811502986 La Tansa 100 % 83 85 90 86 => A

53 1811503224 Thariq Rafi Azany 87 % 70 85 85 81 =>
A-

54 1812500765 Muhammad Ilham
Assidiqi Nur 100 % 70 85 85 81 =>

A-

55 1912501408 Muhamad Alfian
Sandhikara 87 % 70 85 85 81 =>

A-
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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